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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

O Nt Jf/— 73 0 O 12025
Kling, me /3, 0% /2025

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né dispozitén e nenit 53, paragrafn 1
t€ Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, kérkesén e dt. 13.03.2025, te
Drejtorit te QKMF “Nene Tereza”:

NJOFTON

Pér anulimin e konkursit Pér pozitén Infermier/e né Drejtorin pér Shéndetési dhe Miréqenie
Sociale, me RN00017051/RPC0010590, i shpallur me dt.12.03.2025

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, ju njofton qé& sipas kérkesés s& dt. 13.03.2025, me
numér te protokollit 109 te Drejtorit te QKMF-s& “Nene Tereza” ANULON konkursin e dt.
12.03.2025, me nr.02-111-7121/2025 dhe me RN00017051/RPC0010590, pér shkak t& njé gabimi
-eknik te léshuar nga njésia kérkuese (Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale), lidhur me
dérgatitjen profesionale.

Konkursi ng fjalé do té shpallet s& shpejti.

Menaxheri i Burimeve Njerézore
Xhavit Dauti




